
 
 
 
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244  - 030/7000242 
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

Vedi prot. e segnatura 

 

Ai DSGA 

De Caro Giuseppe (consegnatario) 

Stefania Terzi (sostituto) 

All’Albo on line 

Alla sezione amministrazione trasparente 

 

Agli atti 

 

Oggetto: Beni di proprietà dell’Istituto: affidamento incarico sostituzione del consegnatario  

La sottoscritta Ferrari Vittorina, in servizio in qualità di Dirigente Scolastico presso l’Istituto di 

Istruzione Superiore “L.Einaudi” di Chiari (BS), 

PREMESSO CHE 

Visto il Regolamento del 28/08/2018 n. 129 Titolo III artt. 30, 31, 32, 33, 34, 35; 

Considerata l’assenza del DSGA FF De Caro Giuseppe dal 12/01/2026 al 26/08/2026; 

Visto il provvedimento prot. n. 539 del 15.01.2026 ( acquisita agli atti interni dell’Istituto con prot. n. 

594 del 16.01.2026) con il quale è stata disposta da parte dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia  - Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia la nomina del DSGA Terzi Stefania in 

sostituzione del DSGA facente funzione titolare , De Caro Giuseppe, dal 16.01.2026 e fino al 

26.08.2026; 

DISPONE 

In applicazione del Decreto n. 129/2018 art. 30 comma 2 che, a decorrere dal 16.01.2026 al 26/08/2026, 

la DSGA Stefania Terzi è incaricata della sostituzione del consegnatario De Caro Giuseppe. 

Durante il suddetto periodo provvederà, alla gestione, conservazione e vigilanza dei beni inventariati, 

nonché agli adempimenti connessi alla tenuta e all’aggiornamento degli inventari, nel rispetto delle 

disposizioni di legge e regolamentari. 

Agli Atti dell’Istituto sono depositati i seguenti documenti: 

- elenco dei beni di proprietà dell’Istituto. 

La presente vale quale formale atto di affidamento. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Vittorina Ferrari 

( Firmato digitalmente da Ferrari Vittorina) 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0002531 DEL 27/02/2026 - VI.7
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0002531 DEL 27/02/2026 - VI.7


		2026-02-27T08:47:28+0100
	VITTORINA FERRARI




